

Årsredovisning för
Como Kompetensutveckling i Stockholm AB

559020-6420

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stig-Arne Andersson
Styrelseledamot

2026-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Como Kompetensutveckling i Stockholm AB, 559020-6420, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, projektledning och utbildning inom försäljning, service och ledarskap. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	344	1 140	562	0
Resultat efter finansiella poster	-1	366	-141	0
Soliditet %	74,5	61,8	56,3	59,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent till följd av ett omfattande konsultuppdrag under våren 2024, vilket begränsade bolagets möjlighet att sälja in nya uppdrag inför efterföljande perioder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	149 983	282 982
Balanseras i ny räkning		282 982	-282 982
Vinstutdelning		-125 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-150 000	
Årets resultat			-1 328
Belopp vid årets utgång	50 000	157 965	-1 328

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 100 kr (fg.år 154 100 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	157 964
Årets resultat	-1 328
Summa	156 636
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	156 636
Summa	156 636

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		343 567	1 140 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		343 567	1 140 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 883
Övriga externa kostnader		-137 474	-169 667
Personalkostnader	2	-210 902	-586 966
Summa rörelsekostnader		-348 376	-776 516
Rörelseresultat		-4 809	363 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 881	2 122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	-66
Summa finansiella poster		3 765	2 056
Resultat efter finansiella poster		-1 044	365 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 550
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 550
Resultat före skatt		-1 044	315 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284	-32 212
Årets resultat		-1 328	282 982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 733	51 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 095	6 651
Summa kortfristiga fordringar		7 828	57 805
Kassa och bank			
Kassa och bank		323 308	788 128
Summa kassa och bank		323 308	788 128
Summa omsättningstillgångar		331 136	845 933
SUMMA TILLGÅNGAR		331 136	845 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 964	149 983
Årets resultat		-1 328	282 982
Summa fritt eget kapital		156 636	432 965
Summa eget kapital		206 636	482 965
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 550	50 550
Summa obeskattade reserver		50 550	50 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 424	10 125
Övriga skulder		69 526	293 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 198
Summa kortfristiga skulder		73 950	312 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		331 136	845 933

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-06

Stockholm

Stig-Arne Andersson

2026-02-06

Stig-Arne Andersson
Styrelseledamot

Datum